
ZARZĄDZENIE NR 12/FIN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków Jednostek Organizacyjnych Gminy 
Międzyzdroje na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270, zmiany: Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1693; Dz.U. z 2023 r., poz. 1872) oraz na podstawie Uchwały 
Nr LXIX/848/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Międzyzdroje na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach na rok 
budżetowy 2024, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Przedszkola Miejskiego w Międzyzdrojach na rok 
budżetowy 2024, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 
2 do zarządzenia. 

§ 3. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzyzdrojach na rok 
budżetowy 2024, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Szkoły Podstawowej nr 2 w Wapnicy na rok budżetowy 
2024, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 5. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Samorządowego Żłobka w Międzyzdrojach na rok 
budżetowy 2024, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 
5 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA 2024 R. -  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 12/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 119 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 000,00

0830 Wpływy z usług 86 000,00

Razem: 119 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA 2024 R. -  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 12/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 1 121 005,00

85153 Zwalczanie narkomanii 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 061 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 732,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 342 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

118 963,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

852 Pomoc społeczna 3 951 949,90

85202 Domy pomocy społecznej 654 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

654 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 19 716,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

19 716,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 65 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 233,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 755,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 752,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 752,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

202 520,00

3110 Świadczenia społeczne 202 520,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00

85216 Zasiłki stałe 182 606,00

3110 Świadczenia społeczne 182 606,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 489 664,30

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 842,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 496,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00

4260 Zakup energii 47 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 726,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 164 957,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855 993,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 258,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 920,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 613,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00

855 Rodzina 2 221 575,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 844 065,50

3110 Świadczenia społeczne 1 397 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 062,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 20 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 603,00

85504 Wspieranie rodziny 156 710,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 637,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 797,00

85508 Rodziny zastępcze 89 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

89 800,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 112 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

112 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00

Razem: 7 294 530,40

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 4



PLAN DOCHODÓW NA 2024 R. -  PRZEDSZKOLE MIEJSKIE

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 12/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 322 056,00

80104 Przedszkola 53 676,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

53 676,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 268 380,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

268 380,00

Razem: 322 056,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA 2024 R. -  PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W MIĘDZYZDROJACH

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 12/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 819 758,00

80104 Przedszkola 2 762 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 908,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 107,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 062,50

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

13 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 140 622,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 325,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 685 368,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 112,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

4220 Zakup środków żywności 34 730,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 676,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

268 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 535,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 136 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 500,00

80195 Pozostała działalność 89 730,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

60 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 730,00

Razem: 3 819 758,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW NA 2024 R. - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W MIĘDZYZDROJACH

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 12/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 232 185,00

80101 Szkoły podstawowe 21 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

21 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 885,00

0830 Wpływy z usług 150 885,00

80195 Pozostała działalność 60 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

27 000,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00

Razem: 259 185,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA 2024 R. - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W MIĘDZYZDROJACH

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 12/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 7 162 324,10

80101 Szkoły podstawowe 5 379 801,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 825,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 008,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 017,50

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00

4260 Zakup energii 380 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 940,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 43 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 249 933,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

15 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 726 693,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 245 634,00

80107 Świetlice szkolne 353 879,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 455,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 315,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 258 259,10

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 838,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 345,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 562 575,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 405,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 140 885,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 676,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

128 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 788,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 380,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 185,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 149,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 181,00

80195 Pozostała działalność 715 278,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00

4260 Zakup energii 75 200,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 338,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 276,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

250 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

55 974,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

50 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00

Razem: 7 212 324,10

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW NA 2024 R. -  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W WAPNICY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 12/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 220 360,00

80101 Szkoły podstawowe 15 036,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 036,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 300,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

22 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 183 024,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

75 000,00

0830 Wpływy z usług 108 024,00

Razem: 220 360,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA 2024 R. -  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W WAPNICY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 12/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 877 155,08

80101 Szkoły podstawowe 2 088 900,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 636,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 957,50

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 443,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 960,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 026 703,68

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 99 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 308 536,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 936,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 500,00

80107 Świetlice szkolne 154 260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 760,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 898,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 398,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 485 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 163 024,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 507,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

44 689,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

447 503,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 025,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 480,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 797,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 267 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 700,00

80195 Pozostała działalność 335 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 075,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

150 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 406,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 260,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 3



85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

5 260,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 260,00

Razem: 3 882 415,08

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 4



PLAN DOCHODÓW NA 2024 R. -  SAMORZĄDOWY ŻŁOBEK W MIĘDZYZDROJACH

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 12/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 214 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 214 800,00

0830 Wpływy z usług 214 800,00

Razem: 214 800,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA 2024 R. -  SAMORZĄDOWY ŻŁOBEK W MIĘDZYZDROJACH

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 12/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 1 000 570,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 000 570,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 340,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

Razem: 1 000 570,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90B4A5-1D38-4F4E-A9DC-E7D91258F779. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/fin/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-01-02T13:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




